ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И  НАУКЕ

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(СОГБПОУ ВПТ)

____________________________________________________

ПРИКАЗ

20.08.2020 г.                                                                                            №   195 - К
О зачислении обучающихся

на 2020-2021 учебный год

На основании Протокола заседания приемной комиссии  от 20.08.2020 г.  № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 г. в состав обучающихся СОГБПОУ ВПТ   на 1 курс

очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема на

нормативный срок обучения на базе основного общего образования наиболее

способных и подготовленных к освоению образовательных программ СПО лиц,

предоставивших оригиналы документов об образовании, согласно списку:

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА

по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

( 3 года 10 месяцев) в группу Т-12

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Беляков Радислав Владиславович 3,474 1242

2.  Борисов Глеб Игоревич 3,45 1243

3.  Воробьев Иван Юрьевич 3,55 1244

4.  Гильманов Денис Александрович 4,368 1245

5.  Дейнека Илья Алексеевич 3,7 1246

6.  Игнатов Юрий Романович 3,421 1247

7.  Корниенко Андрей Евгеньевич 3,474 1248

8.  Королев Николай Павлович 3,588 1249

9.  Крикливый Никита Евгеньевич 3,75 1250

10.  Лариков Александр Сергеевич 3,476 1251

11.  Лисовский Сергей Сергеевич 3,625 1252

12.  Матусевич Данила Евгеньевич 3,55 1253

13.  Мосенков Никита Владимирович 3,55 1254

14.  Моторин Евгений Андреевич 4,25 1255

15.  Мухин Борис Максимович 4,211 1256

16.  Пахоменков Петр Михайлович 3,45 1257

17.  Петухов Михаил Сергеевич 4,368 1258

по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта

(3 года 10 месяцев) в группу Т-13

18.  Серяков Роман Олегович 3,75 1259

19.  Слесарев Илья Владимирович 3,55 1260

20.  Смирнов Максим Сергеевич 3,444 1261

21.  Тарасов Михаил Алексеевич 3,526 1262

22.  Тишин Александр Игоревич 3,5 1263

23.  Чекунов Олег Олегович 3,947 1264

24.  Чуваев Алексей Михайлович 3,619 1265

25.  Щербаков Ярослав Ильич 4,053 1266

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Брыляков Алексей Васильевич 3,571 1267

2.  Вихров Андрей Евгеньевич 3,563 1268

3.  Владимиров Иван Алексеевич 3,75 1269

4.  Дроздов Алексей Николаевич 3,5 1270

5.  Заботин Алексей Сергеевич 3,736 1271

6.  Золотарёнок Павел Сергеевич 3,789 1272

7.  Иванов Павел Александрович 3,684 1273

8.  Иретян Алик Мгерович 3,6 1274

9.  Карпов Максим Александрович 4,286 1275

10.  Кобзин Максим Сергеевич 3,737 1276

11.  Лавров Константин Андреевич 4,176 1277

12.  Нечаев Виталий Анатольевич 3,647 1278

13.  Нилов Алексей Евгеньевич 3,625 1279

14.  Родин Владислав Александрович 4,188 1280

15.  Рябинин Максим Михайлович 3,833 1281

16.  Рябухин Иван Валерьевич 3,611 1282

17.  Семенов Кирилл Юрьевич 3,579 1283

18.  Скибицкий Роман Евгеньевич 3,526 1284

19.  Снегирев Александр Васильевич 3,667 1285

20.  Терешков Виктор Андреевич 3,833 1286

21.  Тимофеев Артём Сергеевич 3,631 1287

22.  Тункевич Дмитрий Денисович 4,111 1288

23.  Уманский Валерий Викторович 3,55 1289

24.  Чеботарев Владислав Валерьевич 3,714 1290

25.  Ярыго Владислав Михайлович 3,5 1291

по специальности 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

(3 года 10 месяцев) в группу Т-14

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений (3 года 10 месяцев) в группу Т-18

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Акимов Павел Игоревич 3,938 1292

2.  Афанасов Антон Алексеевич 3,895 1293

3.  Бабошин Михаил Алексеевич 3,947 1294

4.  Белов Алексей Сергеевич 4,0 1295

5.  Иванов Павел Олегович 4,211 1296

6.  Кирюшина Ольга Андреевна 4,059 1297

7.  Курдюмова Римма Сергеевна 4,158 1298

8.  Максименков Кирилл Михайлович 4,789 1299

9.  Максимова Мария Геннадьевна 4,45 1301

10.  Михитова Айлина Аюбовна 4,053 1302

11.  Попов Никита Ильич 3,857 1303

12.  Прижибельский Даниил Дмитриевич 4,263 1304

13.  Разин Андрей Олегович 3,706 1305

14.  Селезнев Руслан Анзорович 3,684 1306

15.  Селин Олег Эдуардович 4,158 1307

16.  Симонов Даниил Сергеевич 4,316 1308

17.  Тинькова Мария Сергеевна 4,211 1309

18.  Федоненко Кирилл Анатольевич 4,211 1310

19.  Федоров Илья Андреевич 4,263 1311

20.  Филиппов Михаил Анатольевич 4,579 1312

21.  Чижикова Наталья Васильевна 4,263 1313

22.  Шрейн Егор Алексеевич 3,737 1314

23.  Щипалова Александра Вячеславовна 4,316 1315

24.  Юцов Владимир Юрьевич 3,895 1316

25.  Яковлев Кирилл Алексеевич 4,25 1317

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Василенко Ольга Михайловна 3,85 1318

2.  Воронков Александр Сергеевич 3,684 1319

3.  Иванова Виктория Дмитриевна 4,333 1320

4.  Илларионова Вероника Сергеевна 4,0 1321

5.  Ильин Владислав Сергеевич 4,684 1322

6.  Карибян Валерия Александровна 4,05 1323

7.  Кириченкова Дарья Алексеевна 4,053 1324

8.  Ковалева Милана Александровна 3,667 1325

9.  Кричун Мария Анатольевна 3,842 1326

10.  Кузьмин Никита Алексеевич 4,0 1327

11.  Лобузова Злата Алексеевна 3,5 1328

12.  Мартынов Константин Витальевич 4,316 1329

ПО ПРОГРАММАМ ПОДГОТОВКИ КВАЛИФИЦИРОВАННЫХ РАБОЧИХ
по профессии 15.01.05  Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки))  ( 2 года 10 месяцев) в группу 1 РМС

13.  Мартынова Дарья Сергеевна 4,053 1330

14.  Мироненков Даниил Дмитриевич 4,059 1331

15.  Мишин Александр Иванович 3,526 1332

16.  Перковская Ангелина Юрьевна 4,048 1333

17.  Петрова Екатерина Алексеевна 3,864 1334

18.  Платонова Кристина Витальевна 4,190 1335

19.  Прашмут Елизавета Андреевна 3,85 1336

20.  Райков Станислав Викторович 3,5 1337

21.  Сиротюк Надежда Артуровна 4,4 1338

22.  Таратоненкова Валерия Алексеевна 3,632 1339

23.  Феденева Ирина Андреевна 3,526 1340

24.  Филатова Ульяна Алексеевна 3,7 1341

25.  Щербаков Семен Васильевич 3,75 1342

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Аманов Никита Асхатович 4,0 1343

2.  Буданов Дмитрий Анатольевич 3,353 1344

3.  Васильев Дмитрий Владимирович 3,563 1345

4.  Воробьев Владислав Иванович 4,0 1346

5.  Демиденко Денис Сергеевич 3,6 1347

6.  Дулов Роман Алексеевич 3,421 1348

7.  Зимин Иван Дмитриевич 3,438 1349

8.  Камышев Александр Николаевич 3,588 1350

9.  Капканцев Максим 3,333 1351

10.  Костюков Эдуард Константинович 3,563 1352

11.  Крохин Дмитрий Павлович 3,263 1353

12.  Курышев Максим Алексеевич 3,316 1354

13.  Лунин Джамил Орзуевич 3,666 1355

14.  Минченков Даниил Сергеевич 3,647 1356

15.  Осипов Иван Владимирович 3,264 1357

16.  Патеев Руслан Ильдарович 3,353 1358

17.  Первушин Юрий Сергеевич 3,429 1359

18.  Потенко Владислав Сергеевич 3,263 1360

19.  Романов Андрей Александрович 3,5 1361

20.  Селедкин Владислав Витальевич 3,438 1362

21.  Солохин Владислав Сергеевич 3,737 1363

22.  Сулейманов Арамис Хакимович 3,421 1364

23.  Сырков Константин Алексеевич 3,263 1365

24.  Хмелевский Рамэш Артурович 3,524 1366

25.  Щербаков Григорий Алексеевич 3,32 1367

по профессии 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных

работ (2 года 10 месяцев) в группу 1М

по профессии 29.01.08 Оператор швейного оборудования (2 года 10 месяцев)

в группу 1Ш

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Бученкова Алёна Руслановна 3,333 1368

2.  Голубев Константин Алексеевич 3,2 1369

3.  Грищенко Евгений Иванович 4,0 1370

4.  Дергунова Олеся Витальевна 3,632 1371

5.  Дмитриева Виктория Викторовна 3,888 1372

6.  Егоров Максим Владимирович 3,526 1373

7.  Жукова Елизавета Александровна 3,7 1374

8.  Зененкова Ксения Алексеевна 3,053 1375

9.  Иванов Иван Сергеевич 3,353 1376

10.  Илимович Елизавета Михайловна 3,762 1377

11.  Козлова Снежана Игоревна 3,6 1378

12.  Кузнецов Кирилл Олегович 3,263 1379

13.  Кузьменко Анастасия Александровна 3,95 1380

14.  Михайлов Алексей Сергеевич 4,0 1381

15.  Михеева Александра Максимовна 3,381 1382

16.  Певчев Артем Сергеевич 4,143 1383

17.  Проконов Илья Сергеевич 3,944 1384

18.  Разумовская Анна Георгиевна 3,667 1385

19.  Родченкова Елена Александровна 3,3 1386

20.  Скворцов Евгений Андреевич 4,714 1387

21.  Усвалиев Даниил Саидбаевич 3,158 1388

22.  Хохлова Анастасия Александровна 3,3 1389

23.  Шаляпин Олег Сергеевич 3,083 1390

24.  Яковлева Виктория Игоревна 3,722 1391

25.  Яровинин Артем Александрович 3,238 1392

№

п/п
Фамилия имя отчество

Средний балл

аттестата

№ в поименной

книге

1.  Бокан Владислав Владимирович 3,1 1393

2.  Булгакова Оксана Олеговна 3,8 1394

3.  Булкин Александр Алексеевич 3,1 1395

4.  Викторова Анна Владимировна 3,55 1396

5.  Воронина Юлия Игоревна 3,5 1397

6.  Данилова Анна Алексеевна 3,438 1398

7.  Демина Анжела Викторовна 3,684 1399

8.  Заплавная Любовь Алексеевна 3,3 1400

9.  Иванова Алёна Сергеевна 3,105 1401

10.  Ильина Мария Руслановна 3,4 1402